
DODATEK ČI
závazku ze Smlouvy o dílo í. 2017001998 

„Stavebnfupravy zásobního vodovodního řadu Plzeňská - Průběžná"
uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 5b.,

v platném zněni

číslo smlouvy objednatele: 2017001998
číslo smlouvy zhotovitele: 17 035
číslo veřejné zakázky: 17130

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní investičního odboru

Magistrátu města České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r, o.
se sídlem: Litvinovická 1567/4, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 253 
IČ: 14499924
DtČ: CZ 14499924
zastoupen: Ing. Petrem Novotným, jednatelem společnosti
kontaktní údaje:

2. Účel a předmět dodatku
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle ČI, 3 Smlouvy označené objednatelem jako „Stavební úpravy 
zásobního vodovodního radu Plzeňská - Průběžná" a závazek objednatele zaplatit za řádně 
provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny Smlouvy, formou tohoto Dodatku 
Č. 1, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění {dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy dle tohoto 
Dodatku č. 1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.3. Smluvní strany se, v souladu s bodem 17.2. a 5.4. Smlouvy, dohodly na změně a doplnění článku 
5., bod 5.2. Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:
5.2. V souladu s rozpočtem zhotovitele činí Celková cena za Dílo 4.896.895,- Kč bez DPH.

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.
Cena Dila a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Dila dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom

I



rozumí ceno, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 4.925.400,- Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 28.505,- Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 4.896.895,- Kč

2.4. Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017001998 je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží 5 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotoveni. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek Č. 1 nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejněni dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 
včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněn i na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.czl. Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek Č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňováni vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 5b., o obcích {obecní zřízení), 
ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 27. 11. 2017, 
č. usnesení

3.4. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a že tento byl sepsán die jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list č. 1 

V Českých Budějovicích, dne ^

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

V Českých Budějovicích, dne 27.11. 2017 

Za zhotovitele:

*7

http://www.c-budeiovice.czl


v *>r _ v

PROTOKOL O ZMENE č. 1 - MENEPRACE
na akci: Stavební úpravy zásobního vodovodního řadu Plzeňská

Průběžná

Navrhovala! změny : objednatel, zhotovitel

Popis změny : Zkrácení délky úseku předmětného vodovodního fsdu, změna 
rozsahu kácení

_ . . ....... . Geodetické zaméfenf skutečného provedeni dlia.
Seznam dokumentace tykající se změny : rozpočet K Pratokalu 0 zmén* i.i

Odůvodnění změn:
Při realizaci stavebních uprav zásobního vodovodního řadu v ulici Plzeňská bylo v 
projektovaném místě prajenf nového řadu na řad stávající zjištěno, že stávajíc! litěné 
potrubí DN 800 je opřeno do betonového bioku a současné slouží Jako opěra stávajícímu 
rozvodu LT 20Q. Z toho důvodu bylo místo propojení nového a stávajícího vodovodního 
řadu posunuto z původně plánovaného staničent 322 m do staničení 319 m (uvažováno 
od začátku úseku stavebních prací na novém potrubí). Současně nedošlo při výstavbě k 
předpokládanému rozsahu káceni a tím pádem nemusí být realizována náhradní výsadba

Souhrn nákladů : bez DPH 

DPH 21% 

celkem s DRV

-28 505,00 Kč 

•5 986,05 Kč 

-34 491,05 Kč

Dopad změny na termín dokončení dila ne

MgflítfflfePpWSK* ZaobjS . . _
CESKE BUDĚJOVICE

investiční odbor
(dalizace 

taveb
Za TDl

l -Invest s,roJ
KnéfeKodvor3ká 263Í 

370 04 České Budéjovl 
IČ: 250 70 765, DIČ: CZ 26(f 

G.2

Datum sepsání protokolu:

, r „ ké Budějovice
_ /25184750 ® DIČ CZ251*4750 
rcW85-775-ltl ^85775 125

Přílohy : - změnový rozpočet
- geodetické zaměření skutečného provedení dita Technická zpráva 
-zápis z KD 9. 11.2017



Stavba:
Objett:

ČB, Pize A ská (PrtiMíná) - 5Ú zásob, vodovod, radu
SO 01 Vodovod I ^

Změnový rozpočet C-2 k Protokolu o zrněné C.1 SOD Skutečnosl Rozdíl

i T'W1G2S*Vl'

... .. ......

' cemZi-MJ
ce^,K« :

mam .. . » ftlA

Díl: 1 Zemni práce
i 1121D11Q1R00 Káceni stromů li5tnarýc*> o průměru kmene 1D-30cm kus 11,00 135.00 1 465.00 IDO 135.00 135.00 -10,00 -1 350,00

2 1122D11Q1R00 Odstranění paf*JĎ pod úrovni, o průměru 10 -30 cm Kus 11.00 275.00 3025.00 1 DQ 275.00 275.00 -10,00 2 750,00

3 11B001412ROO Dočasné zamění beton a plast pcflmW DH 200*500 m ID. DO 400.00 4 000,00 10,00 400.00 4 00000
A 11BQO1421R00 Dočasně zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelu m 1D.DQ 200.00 2000.00 10.D0 200.00 2000,00

5 11Ď001421&01 Dočasné zajištěni spojovacích kabelů m 17.50 200.00 3500.00 1750 200.00 3 500,00
0 1211D1103R0C Sejmuti omica s přemístění rodo 25D m m3 26.20 45.00 1 179,00 26,20 45.00 1 17900
7 1312Ď12C2R00 Hloubeni zapažených jam v hcn.3 do 1000 m3 m3 187,78 398,00 74 738.00 167 76 39800 74 738,00
a 131201209R00 Příplatek za lepivost * hloubeni zapaž jam v hor.3 m3 187,78 37.00 694782 187 76 37 00 6 947 82

9 1313C1202R0O Htoubenl zapálených jam v hor. 4 do 1000 m3 m3 129,19 522.00 85 347 04 12519 522 00 65347.04

to 131301209R00 Příplatek za lepivost * hloubeni zapal jam v hor.4 m3 125.19 50,00 625930 12519 5000 6259 30

11 151201201R00 Paieni slén výkopu ■ zátažné - hloubky do 4 m m2 245,38 180.00 39257 60 245 36 180,00 38 257,60

12 1S1201211R00 Odstranění páleni stěn - zátežně - hl. tta 4 m m2 245.38 45.00 1104120 245 36 45.00 11 041.20

13 1S1201301R00 Rozepřeni stěn paženi * zátoině * hl. do 4 rn m3 312,98 56.00 1752003 312,90 56 oa 17 528.03
14 1512D1311R00 Odstraněni rozepřeni tíén - zátažni - hl do 4 rn m3 312.96 12.00 3 75556 312.96 12. DO 3 755,58

15 151201401RQ0 Vzepření slén paženi - zátažné ■ hl. do 4 m m2 245,36 23D.OO 56432 00 245.36 230.00 58 432,60

10 1S1201411R00 Odstranění vzepřeni stěn - zátainá - hl. do 4 m m2 245,36 50,00 1220800 245 36 50.00 12 26B.D0

17 161101101R00 Svislá přemístěni *ýkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 25,04' 60.00 1 502.23 25.04 00. DQ 1 502,23

18 162701105R00 Vodorovné přemístěni vykopku 2 hOf.1-4 do 1Q0Q0 m m3 439.34 175,00 7668520 439.34 175,00 70 085,20

19 162701Í05R00 Vodorovné přemístěni v> kopku z bor 1 *4 do 10Q0Q m m3 B3.29 175.00 16326 24 93,29 175,00 16 328,24

20 1671D11Q2R00 Nakládáni výkopVu z hor 1-4 v množství nad IDO m3 m3 219.87' 54.DQ 11 662 29 219.87 54,00 11 862,29

21 171201201R00 Uložení sypaníny na skL-modeface na výšku přes 2ro m3 93.» 20.00 1 605 06 93.29 20 DQ 1 865 W

22 Í71201201RO0 Utažení sypanioy na akl.-modalaca na výšku přes 2m m3 219,07 2D. DO 4 39344 219.07 20.00 4 39344
23 1741Ď1101RO0 Zásyp jam, rýh. šachet so zhutněním m3 219.67 65.00 16 672,12 219.57 85, CO 10 972.12

24 1751011Q1RT2 Obsyp potrubí £*2 prohozeni sypartiny s dodáním
Štěrkopísku frakce 0 * 22 mm m3 77.84 800,00 62 274 96 77.84 800,00 82 274 90

25 1B13011Q3R00 Rcaprostieníomice. rovina, 11 15-20 cm.da 50Óm2 m2 131.00 54,DO 7 074,00 131.00 54,00 7 074 00

20 1M102114R00 Výsadba <1 lavin s bálem D do 50 cm. v rovině kus 10.00 240 00 2 400.00 240.00 1000 -2 4CI0 03

27 184807111*00 Ochrana stromu bedněním - zlí zeni m2 15,00 350, DO 5 250.00 15.00 350,00 5250.00

23 1&4Ď07112R0Q Ochrana stromu bedněním - odstraněni m2 15.00 125.00 1 B75 CO 15,00 125.00 1 875.00

29 1D9O0OCO2ROQ Poptala* 24 skládku horniny m3 93.29 180,00 16 792,70 63,29 160,00 10792.70

30 18O4QO02ORAO Zatažerí trávníku pafKověto, rovina, dodáni osiva m2 131.00 20,00 2 620.00 131.00 20.00 2620.00

31 1002 Zřízeni čerpad jímky na dně stavební jámy kpl 5.00 2 650.00 13 250,00 5,00 2 650.00 13 250.00

32 1003 Zkoušky míry zhutněni kpi 10 00 2 70000 27 00000 10,00 2 700 00 27000.00

33 1 ucx Kopaná sonda pro určeni hloubky utaženi stávajícího vedeni
inženýrskýctr šití kpl 5.00 3 330.00 1665000 5.00 3 330 00 10660,00

34 1 010 škumpa & bálem do Q,5m dodávka kus 10,00 1 800.00 18000.00 1600,00 *10,00 -18000,00

Cwtkmia iZmrnfpt** 613*454,41 5S3.&6M1 -24 500,00

Zpracováno programem BUILDpower, O RTS, as. Strana 1



[I Stavba:
|| Objekt:

ČB, Plzeňská (Průběžná) - SŮ zdsob.vodovod. radu
SO 01 Vodovod I

Zmflnový rozpočet t.2 k Protokolu o imtné C.1 ^ SOD Skutečnost Rozdíl

ifi;
;
: r - . . ..

. . Piracy .

..... ■ ■
ilfci množství Bene ř MJ četami**] cend-í-MJ .. celtem JKČS mnořEtvf .aUkemíKii.

Dii: 11 Přípravné a přidružené práce
35 115001101R00 Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 30.00 230.00 0 900,00 30,00 230,00 6 900.00

38 115101201R00 Čerpáni vody na výiku do 10 m, přítok do 500 i/min h 450.00 75,00 33 750,00 450,00 75.00 33 750,00

37 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 5001 den 5000 60 00 3000.00 50,00 60,00 3 000,00

cétmtm /. ...4a;Bw.oo 49650:00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládaní
36 212752112R00 Trativodyz drenážních trubek, lože, DN 100 mm [ m | 30,14| 190,00 5 720,60 30.141 190,00 5 726 60

Čertem zo 1 j 57111,60 *728.60 ■
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce
39 13511112 Ocel jakost S235 - J2 DOCHWT7 ) t J 22,341 6 360,00 186 726 96 22,34| 8 360.00 186 720 96

. ... Cstfpewap 3[Sýiíté^HemplmM:kottatmkoé " 186 728,96 S1B8>72á.&

Dii: 4 Vodorovné konstrukce
40 451573111RD0 Lože pod potrubí ze ílěikopisku do 63 mm m3 11.68 600,00 0 329,28 11.68 800.00 9 329.26

41 452313131ROO Bloky pro potrubí z betonu C12/15 m3 060 2 560,00 1 536.00 0.60 2 560.00 1 538,00

42 4523531Ů1RÍJ0 Bedněni bloků pod potrub m2 3.60 368,00 1 324.60 xěo 368 00 T 324,B0

mmm . 4mtkmmmrnmko» eas®..........msnn i 121480,08 12*130.08

Dii: 5 Komunikace
43 113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v men rvu Hm2 35,00 85,00 2 975,00 35,00 85,00 2 B75,00

44 5642Q1111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tlouštky 4 cm m2 35,00 30.00 1 050.00 35 00 30,00 1 050.00

45 564661111RCO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 107.65 140.00 15 099.62 107.65 140,00 15099 02

46 5S1114113RCO Kryt z betonu komunikaci pro pásl ttouštky 10 cm m2 61.00 310.00 18 910.00 01 00 310,00 16 910,00

47 i 590215O2OR0O Kladeni zámkově dlažby tl. 6 cm do dně m2 35.00 270,00 9 450.00 3500 270,00 9 450,00

40 59245020 Dlažba zámková 20/10/6 šedá hladká m2 17.50 200,00 3 500,00 1750 200.00 3500,00;

tmwmm aKUmtuttikáce : mmmB0:38AM V : ..iíi S0 384,82

Dii: 8 Trubní vedeni
! 49 892351111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 6.00 40.00 240 00 0.00 40 00 240.00

50 892353111R00 Desinlekce vodovodního potrubí DN 200 vč 5-bnásobného 
proplachu m 0,00 40,00 240.00 0.00 4000 240,00

51 892421111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 400 m 322,00 110,00 35 420.00 319.00 110.00 35090,00 -3.00 330,00

52 692423111R00 Desiníekce vodovodního potrubí DN 400 vč.5-tmásobného
proplachu m 322,00 110,00 35 420,00 319.00 110.00 35 090 00 -3 00 -330,00

53 6 001 Zabezpečeni konců vodovodního potrubí DN400 pft
Hákových zkouškách usek 1.°° 19570,00 19 570,00 1.00 19 570.00 19 570 00

54 8 002 Zabezpečen) konců vodovodního potrubí DN2Q0 pft 
tlakových zkouškách úsek 1.00 10 750.00 10 750.00 1,00 10 750,00 10 rxi w

■ '■ CéttémSw .! itn 940:00 100:38*,00 •SSŮ.DO
Díl: 85 Potrubí z trub litinových
55 85 003 Hrdlové trubky DN4Q0 dl 6,0m tv litina s dvoukomorovým

hrdlem, 5 návaikem. DOD+MTŽ kus 54,00 41 950.00 2 265 300.00 54 00 41 950,00 2 265 300,00

jju 'ifiFtnVTflxWW. S$ PvtajWZtnih litíno&b. *» I & 2 265 3WJ.0Q . . .... . J
Dii: 89 Ostatní konstrukce na trubnim vedeni
56 899712111R00 Orientační tabulky na zdnm, oploceni kus 300 200 00 600.00 3.00 200,00 000.00

57 089 001 Bílá výstražná folie DOD+MIZ m 360 00 10,00 360000 30.00 1000 360,00 -324.00 -3 240.00

56 089 002 Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška
funkčnosti m 390,00 35.00 13 650.00 387.00 35.00 13 545,00 •3,00 -105,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, o.s. Strana 2



i Stavba: ČB, Plzeňská (Průběžná) - SŮ zásob.vodovod. ladu I N
II Objekt: SO 01 Vodovod I

l

Změnový rozpočet C.2 k Protokolu o zméné t,1 SOD Skutečnost Rozdíl
i ‘ i ,.......... ■ f T......  ......... i ■ [■.........i" j i

fti .. Ďfeiu i*)
r

.............;.'Náářstf potóíy'. Mi ňinéisW úéémm-- xcitatí? '.Kil

r y; ■ ■ "

rmulaNf

' '
i&tmm fiflikpp ptí;

jfc*,
etikem. (Ké;

59 089 003 Odstraněni starého vodovodního potrubí LT DN 800
vč likvidace m 30.14 620 00 18 686.80 30.14 620,00 18 686,80

60 089 005 Zásyp 2e itérkoditi fr 16-32 kolem zem soupr,arm a tél
hydr.vč.hutnénl; DOD+MTŽ kpi 9,00 1 800,00 16 200,00 9.00 1 800.00 16 200,00

61 089 006 Napojeni na stávající potrubí DN800 kpl 1.00 4 200.00 4 200.00 1 00 4 200,00 4 200,00
62 089007 Napojeni na stávající potrubí DN400 kpl 1.00 3 800,00 3 300,00 1 00 3 800,00 3 300.00
S3 089008 Napojeni na stávajíc! potrubí DN150 kpl 2.00 1 800.00 360000 200 1 800,00 3600.00

3355(51 89.0étBtrifikot*amriiče’fm.thibním:vedéri{ ' .. ^ 8435980 ’Mi89ii80 ■ 538 -3 345,00
"dIíT 9B1 Demolice - komunikace a zpevněné ploch/

64 113107131 HDD Odstraněni podkladu pl2COm2. beLprosly U.15on m2 6100 500,00 30 500.00 61,00 500,00 30 500.00
65 113152112ROO Odstraněni podkladu z kameniva drceného m3 21 57 300,00 3 471.27 21,57 300,00 6 471.27
66 919731112R00 Zarovnáni styčné plochy z betonu U do 15 cm m 82.00 130,00 6 760,00 52.00 130,00 0 760,00
67 919735122R00 Řezáni stávajícího betonového krytu U 5 -10 cm m 52,00 155.00 6 060,00 52.00 155,00 B 060.00

Cmfkem-zm 901 Defltttftoe^kOMtMtímcwkxp&miiíéptečby 61 791,27 61 791)27
Dii: 99 Slaveništní přesun hmot

l 68 993273101ftDŮ Přesun hmot. trubní vedeni litinové | t j 283.541 275.001 71179.75 258 84] 275 0C 71 180,69

CeťkwnOrj 3® SBrvwíířnfijftwHiríÉílSíi ~ i 7.1Í179Í76
..................... 71180,69

Dli: 734 Armatury

69 8912611V. ft 00 Montáž vodovodních šoupátek ve vykopu DN 100 kus 20g 690.00 1 380,00 zoo 690,00 1 380,00
70 B91267211R00 Montáž hydrantu nadzemních DN 100 kus 2,00 620,00 1 240,00 2.00 620,00 1 240.00
71 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2.00 930,00 1 660,00 2,00 930,00 1 660.00
72 B91351111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200 kus 1,00 1265.00 1 265.00 100 1 265,00 1 265.00
73 B91391111ROO Montáž vodovodních šoupátek ve vykopu DN 400 kus 2,00 2 330.00 4 660,00 2,00 2 330,00 4 660,00
74 699401112ft 00 Osazeni poklopu třtinových šoupátkových kus 7.00 400.00 2800.00 7,00 400,00 2 800,00
75 42227205 Šoupátko přírubové DN 100 kus 2.00 5 700.00 11 400.00 zoo 5 700.00 11 400.00

1 76
42227207 Šoupátko přírubové DN 150 kus 2,00 9 200,00 18 400.00 zoo 9 200,00 16 400.00

77 42227203 Šoupátko přírubové DN 200 kus 1 00 13 500,00; 13 500.00 1,00 13 500,00 13 500.00
' 78 42227212 šoupátko přírubové DN 4DO kus 2,00 79 500,00 159 000,00 zoo 79 500.00 159000.00

79 42273816 A Hydrant nadzemní objezdovy.PN 16 DN100, Rd 1500 s 
dvoj. uzavíráním kus 2,00 36 200,00 72 400,00 2,00 33 200.00 72 400.00

80 734 1 06 Uliční poklop tuhý pro šoupátka, univerzální kus 7.00 550.00 3 850,00: 7,00 550,00 3 850.00
81 734 107 Univerzální podkladová deska pro uliční poklopy šoupátkové

kus 7 00 150 00 1 050,00 700 150.00 1 050.00

62 734 108 Zemni souprava teleskopická pro DN 100 krytí potrubí 1 3- 
1 8m: DOD+MTŽ kus 2.00 1 200.00 2 400 00 2.00 1 200,00 2 400,00

83 734109 Zemni souprava teleskopická prq DN 150 kryti potrubí 1 3- 
1.6m DOO+MTŽ kus 2,00 1 300,00 2 600.00 2,00 1 300,00 2 600.00

B4 734 110 Zemni souprava teleskopická pro DN 200 kryti potrubí 1,3- 
1.8m; DOD+MTŽ kus 1,00 1 300,00 1 300,00 1,00 1 300,00, 1 300.00

85 734 111 Zemní souprava teleskopická pro DN 400 kryti potrubí 1 3- 
1.8m: DOD+MTŽ kus zoo 1 490,00 2 980,00' 2.00 1 490.00 2 980,00

!ŮlM(«Tf,fcr 790 /^TftOtUfY ..... :: ................... í&imšw--------------

Zpracováno programem BUiLDpower, c. RTS, a.s. Strana 3



Stavba:
Objekt:

ČB, Plzeňská (Průbéžná) - SŮ zásob.vodovod. radu
SO 01 Vodovod

Změnový Mwttt č.2 k Protokolu o zméné č.1 SOD Skutečnost Rozdíl
■

m. giswijoíoísív.- NÍzeij1pptofl(V . . ■ m. Cónůí Mu cetamitcei . mrais'V i šátkem (K5) ddKíátti (Kč).

Díl: 737 Tvarovky
; 86 857262121R00 Montáž tvarovek lám. jednoos prir vykop DM ICO kus 200 460.00 920,00 2,00 460,00 920,00

87 857352121ROO Montáž tvarovek litin, jednoos pfir vykop DN 200 kus 300 730.00 2 190,00 3,00 730,00 2190,00

se 857354121R00 Montáž tvarovek litin, odboč přír výkop DN 200 kus 1 00 1 040 00 1 040,00 1.00 1 040,00 1040,00
83 857392121 ROO Montáž tvarovek ;rtm. jednoos pfir vykop DN 400 kus 000 1 400 00 12 800.00 9.00 1 400.00 12 60000

00 857394121 ROO Montáž tvarovek litrn odboč, pfir vykop DN 400 kus 3,00 2150.00 6 450,00 3,00 2150,00 6 450,00

01 857422121 ROO Montáž tvarovek litin jednoos. pfir výkop DN 500 kus 1.00 1 600,00 1 600,00 100 1 600,00 1 600,00

92 857472121 ROO Montáž tvarovek litin, jednoos pfir výkop DN 800 kus 1 00 4 380,16 4 380,16 1 00 4 380,18 4 380.1B

03 737001 Spojka jištěná proti posunu, hrdlo-hrdloON 150, PN10 
DOD+MTŽ kus 2.00 5 950,00 11 900,00 2.00 5 950,00 11 900,00

1 94 737 003 Zámkový hrdlový spoj pro trouby a tvarovky DN400 
DOD+MTŽ kus 51 00 3 620,00 184 620,00 51,00 3 620,00 184 620,00

95 737 004 Zámkový hrdlový spoj pro trouby a tvarovky DN400 
DOD+MTŽ ■ kus 900 3 780,00 34 020.00 9,00 3 780.00 34 020,00

96 737 007 Kluzné objímky typ E. vytká 130mm DOD+MTZ kus 162,00 1 150,00 186 300.00 162,00 1 150,00 186 300,00

97 737 008 Zajiti ovaci páska pro objímky E a H (15m) DOD+MTZ kus 14,00 1 210.00 16 940.00 14.00 1 210.00 16 940.00

00 737 009 Manžety na chráničky 842 x 428 vč nerez.upínacích pásku. 
DOD+MTŽ kus 8.00 5 300.00 31 800.00 8.00 5300,00 31 800,00

09 737 010 Přírubový spoj DNI00. PN10 sada šroubů + těsněni s 
kovovou vložkou kpl 8.00 300.00 2 400,00 8,00 300,00 2 400,00

100 737 011 Přírubový spoj DN20Q, PN10 sada šroubu + těsněn s 
kovovou vložkou kp> 4,00 500.00 200000 4,00 500 00 2000,00

101 737 012 Přírubový spoj DN400, PN1Q sada šroubů + těsněni s
kovovou vložkou kpi 11 00 1 750,00 19 250,00 11,00 1 750,00 19 250,00

102 737 013 Přírubový spoj DN500, PN10 sada šroubů + těsněni s 
kovovou vložkou kpl 1,00 1 900.00 1 900,00 1.00 1 900,00 1 900.00

103 737 014 Přírubový spoj DN800, PN1Q sada troubil + těsněni s 
kovovou vložkou kpl 1.00 2500.00 2 500.00 1,00 2 500.00 2 600,00

104 NS9480OQCO10 Mutbtolerančni spojka s pfirubou DN800, PN10 DOD+MTZ kpl 1.00 109 500,00 109 500.00 1,00 109 500,00 109 500,00

105 55251242 Trouba pfir litin. FF DN100 dl.200mm kus 2.00 1 520,00 3 040,00 2.00 1 520.00 3 040,00

106 55251354 Trouba pfir litin. FF DN200 dl 6000 mm kus 1 00 35 200,00 35 200,00 1.00 35 200,00 35 200,00

107 55251456 Trouba pfir litin. FF DN400 dl 500mm kus 3,00 16 830,00 50 490,00 3,00 16830,00 50 490,00

103 55259738 Tvar pfir s hrdlem É DN400 kus 6,00 11 800,00 70 800.00 6,00 11 60000 70 000,00

109 55259828 přechod pflf FFR DN200/150 L 300/nm kus 2.00 2 700,00 5 400,00 2,00 2 700,00 5 400.00

110 55259855 Pfechod pfir. FFR DNSOO/iÓO L 3tfflnim kus 1.00 27 000.00 27 000,00 1.00 27 000.00 27 000.00

111 55259858 Přechod pfir FFR DN80CU500 L 300mm kus 1,00 69 500.00 69 500.00 1,00 69 500,00 69 500.00

112 552599961 Tvarovka pfir s pfir odb, T DN20Qf200mm kus 1.00 5 400,00 5 400,00 1,00 5 400,00 5 400,00
1131 552599982 Tvarovka pfir s pfir odb T DN40Q/10Ófnm kus 2,00 19 500,00 39000,00 2,00 19500,00 39 000,00

114 552599984 Tvarovka pfir s pfir odb T DN40Qf200mm kus 1,00 19 600,00 19 800.00 1,00 16 800,00 19 800.00

115 5526009703 Koleno pfir.s patkou DNIOOmm kus 2,00 2 300.00 4 600.00 2,00 2 300.00, 4 60000

Caííwíř/* 73 ?VTVírovky 96Ž 640W6 wmmmm- ‘

Dii: □96 Přesuny suti a vybouraných hmot
116 97B083117R00 Vodorovné přemístěn suti na skládku do 6000 m t 49,64 200,00 9 928,43 49,64 200,00 9 928.43,

117 979O83101ROO PflpUíek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 198,57 15.00 2 978.53 198,57! 15.00 2 978,53

118 9790B7112fBM Nakládáni suti na dopravu: prostředky 1 49 64 150 00 7 446,33 49,64 150,00 7 446,33

110 979093111 ROO UloženI sub na skládku bez zhutněn ■ t 49 64 20 00 992 84 49,64 20,00 992.04

120 979990001 ROO j Poplatek za skládku stavební suti t 1 49.64 150.00 7 446.33 49.64 15000 7 440.33

a&w vybouraný řři Mml ■  .L,, . ' lSG^K.L

V OvOt CWFlf pWK í/rT 4W40Oifa 4 •3tm07J

Zpracováno programem BUiLDpower, O RTS, a.s. Strana 4


